
SERVICII DE REPARATII, AC 11 BUC

I.D.: 52958891

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	50000000-5 45232141-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.889,68 RON - 5.889,68 RON

Descriere: SERVICII DE REPARATII, DEMONTARE- MONTARE TEVI AC, REAPARERE SI EXTINDERE PRELUAREA CONDENSULUI DE LA AC 11BUC NR. CRT DENUMIRE UM CANT P.U MAT=MAN TOTAL 1 Suport aer conditionat rabatabil 39x43 BUC 11 115.00 1265.00 2 Furtun pentru evacuare condens, D 16mm ML 100 7.50 750.00 3 Canal cablu 40x25 ML 60 5.21 312.60 4 Teava YPEY 20 ML 30 2.48 74.40 5 Banda matisare BUC 11 38.25 420.75 6 Banda izolatoare alba BUC 11 13.50 148.50 7 Mufa Y furtun condens BUC 11 23.54 258.94 8 Kit prindere suport BUC 11 88.59 974.49 9 BRIDE 300X4.5 ALBE (SET 100 BUC) SET 4 40.57 162.28 10 BANDA OBO 12MMX5 ROLA 10M ROLE 2 57.98 115.96 11 DIBLU CU HORSURUB 6X40 CUTIE 200BUC CUT 2 78.80 157.60 12 MUFA PRELUARE CONDENS AC BUC 11 58.56 644.16 13 DECONECTARE - CONECTARE TEVI AC SET 11 55.00 605.00 TOTAL FARA TVA 5889.68
